ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 июня 2016 года № 744-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 14 октября 2013 года № 1164-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением Администрации города Омска от 2 августа 2013 года № 864-п «Об установлении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Омска, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Омска», постановляю:
1. Абзац второй пункта 27 приложения № 8 «Порядок предоставления мер муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Омска» к приложению «Муниципальная программа города Омска «Социально-экономическое развитие города Омска» на 2014 – 2018 годы» к постановлению Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1164-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Социально-экономическое развитие города Омска» на 2014 – 2018 годы» изложить в следующей редакции:
«Обязательным условием, включаемым в соглашение о предоставлении субсидий, является согласие в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка, а также запрет приобретения за счет полученных средств субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологического импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления субсидий иных операций, определенных муниципальным правовым актом, регулирующим предоставление субсидий.».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский